

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA CONCURSO PÚBLICO - EDITAL № 01/2017



## RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

A Prefeitura do Município de Vargem Grande Paulista/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 01/2017, conforme segue:

## **NO ANEXO VII - CRONOGRAMA**

Onde se lê:

DATAS	EVENTOS
05 e 06/06/2017	PRAZO PARA RECURSO REFERENTE À DIVULGAÇÃO DAS NOTAS

## Leia-se:

DATAS	EVENTOS
05 a 07/06/2017	PRAZO PARA RECURSO REFERENTE À DIVULGAÇÃO DAS NOTAS

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2017 do Concurso Público para a Prefeitura do Município de Vargem Grande Paulista. E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande Paulista, 2 de junho de 2017.

JOSUÉ SILVEIRA RAMOS Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/SP